
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145387- -UNC-ME#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-217Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
AGUILAR, MANUELA VICTORIA 08/09/1999 2018 11/12/2017 07/06/2024argentinaDNI 41973241


AGUILAR, MARIA VICTORIA 17/12/1999 2018 13/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 42260432


ALEGRE, JOAQUINA AYELÉN 03/09/1999 2018 12/12/2017 30/07/2024argentinaDNI 41518263


ALVAREZ FARRE, INES 14/10/1999 2018 05/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42249401


AMAYA, CAMILA NOEL 28/07/1998 2017 12/12/2016 22/07/2024argentinaDNI 40816591


AMBROGGIO, MARÍA VICTORIA 17/06/1999 2017 13/12/2016 29/05/2024argentinaDNI 41594946


AREVALO, NANCY VIVIANA 04/08/1987 2014 11/12/2013 09/08/2024argentinaDNI 32772143


ARRIAGA, LUCIA AGUSTINA 04/07/1999 2018 04/12/2017 10/05/2024argentinaDNI 41485460


ARZAN, SOFIA MARIANELA 19/12/1994 2016 10/12/2015 16/05/2024argentinaDNI 38443800


ASAR, DOLORES 21/01/2000 2018 06/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42371599


AVILA CIGNETTI, MARÍA JESÚS 13/01/1998 2018 05/12/2017 25/06/2024argentinaDNI 40319777


BALBOA, FLAVIA SABRINA 06/08/1998 2017 13/12/2016 16/05/2024argentinaDNI 38807779


BALBO, EMILIA 06/12/1999 2018 06/12/2017 18/06/2024argentinaDNI 42338704


BARACAT VILCHEZ, GILDA BEATRIZ 07/09/1999 2018 04/12/2017 22/07/2024argentinaDNI 42160186


BARGAS, MILAGROS DEL VALLE 30/06/1999 2018 04/12/2017 25/06/2024argentinaDNI 42049646


BARRANCOS, CAMILA 08/02/1996 2014 03/12/2013 26/07/2024argentinaDNI 39399434


BASILOFF, ALDANA ANDREA 20/08/1995 2014 03/12/2013 30/07/2024argentinaDNI 39203195


BELLADONNA, MIKAELA 29/10/1999 2018 05/12/2017 08/08/2024argentinaDNI 42153362


BENITEZ, IARA 26/01/2000 2018 21/12/2017 12/06/2024argentinaDNI 42383990


BERROTARAN CUELLO, MARIA AZUL 27/03/1990 2014 11/12/2013 08/08/2024argentinaDNI 35055449


BESI, VICTORIA 16/01/2000 2018 04/12/2017 14/06/2024argentinaDNI 42248794


BLANCO ZUCCHELLI, KAREN DAIANA 05/12/1997 2016 10/12/2015 06/06/2024argentinaDNI 39941964


BLARASIN, GUADALUPE 03/08/1998 2018 06/12/2017 02/05/2024argentinaDNI 41439192


BOHORQUEZ, ANA GABRIELA 18/09/1978 2016 03/12/2015 02/08/2024argentinaDNI 26744557







75-217Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


BORDONARO, MELANIA SOL 25/08/1998 2017 07/12/2016 28/06/2024argentinaDNI 41175374


BORGOGNO, MARIA BELEN 13/10/1999 2018 05/12/2017 21/05/2024argentinaDNI 42048221


BURGOS PERALTA, MARIA CELESTE 28/05/1996 2014 09/12/2013 27/06/2024argentinaDNI 39499289


BUSTAMANTE LEPORE, ISIS MAGALI 08/08/1996 2015 02/12/2014 31/07/2024argentinaDNI 39822619


BUSTOS CISNEROS, CANDELA ROCIO 31/01/2000 2018 14/12/2017 29/07/2024argentinaDNI 42308690


BUSTOS FORESTELLO, LUCIANA 02/01/2001 2019 06/12/2018 26/07/2024argentinaDNI 43144506


CADENA NARANJO, FREYA DE LOS ANGELES 22/06/1999 2018 06/12/2017 08/08/2024ecuatorianaDNI 95867505


CADOPPI, NARELA MARÍA 20/03/2000 2018 05/12/2017 15/05/2024argentinaDNI 42338491


CALDERON, PAULA 28/11/1998 2017 02/12/2016 15/05/2024argentinaDNI 41436694


CAMPOS, DARLEM MACARENA 22/02/1999 2017 07/12/2016 10/06/2024argentinaDNI 41088880


CAMPOS, ROCIO 14/01/1999 2017 12/12/2016 02/05/2024argentinaDNI 41485958


CARDETTI, GUADALUPE 08/07/2000 2018 04/12/2017 30/05/2024argentinaDNI 42799981


GHIONE, MARIA LUCIA 31/10/1995 2014 09/12/2013 29/07/2024argentinaDNI 39175810


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
AZULAY, DARIO FERNANDO 21/04/1991 2017 06/12/2016 04/07/2024argentinaDNI 35579889


BASUALDO, GONZALO 06/02/1998 2017 12/12/2016 01/08/2024argentinaDNI 40955023


BATISTA, ISAIAS WILSON 27/08/1995 2018 11/12/2017 05/07/2024argentinaDNI 38198563


BELADELLI, LEONARDO GASPAR 29/07/1997 2016 10/12/2015 07/08/2024argentinaDNI 40519456


BIANCHI, IGNACIO VALENTIN 01/02/1999 2017 12/12/2016 05/07/2024argentinaDNI 41735525


BUTINOF, MARTÍN 28/10/1998 2018 15/12/2017 03/07/2024argentinaDNI 41562974


Cantidad: 43


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2024-1634-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-02T09:26:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:29:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-02T10:29:40-0300
	GDE UNC




